



ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

GÖREV TANIMLARI

Statüsü	2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
Görev Adı	Fakülte Kurulu
Birimi	Yabancı Diller Fakültesi Dekanlığı
Alt Birimi	
İlk Amiri	Dekan
Görev Devri	

Görevin Kısa Tanımı	Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım faaliyetlerle ilgili esasların belirlenmesi, programlanması, planlanması ile ilgili işlerin kararlaştırmasını sağlamak.
Görevin Amacı	Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar vermek.

GÖREV VE SORUMLULUKLARI	<p>Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı Bölümlerin Başkanları ile varsa Fakülteye bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden ve üç yıl için Fakülte'deki Profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçtikleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya çağırır.</p> <p>Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,2. Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek3. Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır
--------------------------------	--

Yetkileri	<ol style="list-style-type: none">1. Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak,2. Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek,
------------------	--

İş Gerekliklikleri	Bilgi	
	Beceri ve Yetenekler	<ol style="list-style-type: none">1. Koordinasyon yapabilme.2. Müzakere edebilme.3. Ekip içerisinde planlı ve organize çalışmak.4. Değişim ve gelişime açık olma.5. Kurumsal ve etik prensiplere bağlılık6. Yoğun tempoda çalışabilme.7. Beraber çalıştığı kişilerle işe göre koordinasyon sağlamak ve uyumlu hareket etmek.

	ONAYLAYAN: Prof. Dr. Ali GÜNEŞ Yabancı Diller Fakültesi Dekanı
--	---